Tutto ciò visto e considerato, ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia. 

DECRETA 

Art. 1  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
Art. 2  Si liquida al Comune di Nicolosi (CT) l’importo di € 374.879,73 (euro 

Trecentosettantaquattromilaottocentosettantanove/73) compresa IVA al 22%, per l’acquisto di un 

mezzo spazzaneve con allestimenti (Asse 2: ‘Sostenere l'Attuazione del green deal europeo’ - 

Azione 2.2.3 "Potenziamento dei presidi e della dotazione strumentale dei servizi di Protezione 

civile").